
VENDIM ASAMBLEJE nr.1

Sot me date 15.05.2021,prane ambjenteve te shoqerise "Ganac Marketing" shpk I regjistruar

prane QKB-se me NIPT M113290310 , me adrese Rruga Fatmir Hoxha, Pallati ETC, Kulla A,

Kati 11/2,Tirane, u mbajt mbledhja ku u diskutua rendi I dites, ne lidhje me:

1.Ndryshimin e administratorit, 2. Dhurimin e kuotave sipas perqindjes.

Pas shqyrtimit te dokumentave te nevojshme dhe argumentave te shtruar ne kete mbledhje

unanimisht asambleja,

VENDOSI:

1. Largimin e administratores aktuale Znj. Kristiana Aboud me ID me nr.J16117023K dhe

zevendesimin e saj me Z. Eljod Maksut Hoxha me ID me nr.J60809038I, i cili do te

ushtroje prane kesaj shoqerie kete rol ne vazhdimesi duke nisur nga data 15.05.2021 deni

me date 15.05.2026..

2. Dhurimin e kuotave te kapitalit sipas perqindjes te cilat jane ne emer te Znj.Kristiana

Aboud ne masen 33% ne shoqeri dhe kalimin ne favour te Zotit Eljod Hoxha si ortak ne

masen 33% te kuotave te kapitalit,sipas kontrates se dhurimit te kuotave date 15.05.2021.

3. Ky vendim do te depozitohet prane QKB-se nga Z. Eljod Hoxha.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Jeton Hasani
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